青岛汇金通电力设备股份有限公司 关于投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称:全资子公司(名称以工商行政管理部门核准登记为准)
- 投资金额:人民币3000万元

一、本次投资概述

根据青岛汇金通电力设备股份有限公司(以下简称"公司")经营发展需要, 为提升公司市场竞争力,优化资源配置,公司拟以自有资金人民币 3000 万元投 资设立全资子公司。

2025年8月22日,公司第五届董事会第四次会议审议通过《关于投资设立 全资子公司的议案》,董事会授权经营层负责该全资子公司的设立等具体事宜。

根据公司章程及相关法律法规的规定,本次对外投资事项不构成关联交易和 《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组:本次事项无需提交公 司股东大会审议。

二、投资标的基本情况

- 1、公司名称:以工商行政管理部门核准登记为准。
- 2、经营范围: 金属结构制造: 金属材料制造: 金属制品销售: 金属材料销 售;金属结构销售;通用设备制造(不含特种设备制造);通用零部件制造;紧 固件制造: 紧固件销售: 金属制品研发: 电力设施器材制造: 电力设施器材销售: 金属表面处理及热处理加工;货物进出口;技术进出口。
 - 3、注册资本:人民币 3000 万元

4、出资方式: 自有资金

上述信息以最终工商行政管理部门核准登记为准。

三、本次投资对公司的影响

本次投资设立全资子公司是基于公司战略布局及业务发展需要,有利于提升公司综合竞争能力。本次投资设立全资子公司是以自有资金投入,不会对公司财务状况及生产经营造成重大不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、本次投资的风险分析

本次投资尚需通过相关主管部门备案或审批。拟设立的全资子公司在未来实际经营中,可能面临宏观经济、市场变化、经营管理等不确定性风险,公司将严格按照政策法规要求,采取积极的经营策略,完善内控制度和监督机制,确保对子公司的管理,积极防范和应对风险。

特此公告。

青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会 2025年8月23日